
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.  108  del 01/10/2019

OGGETTO:  Approvazione schema di Protocollo d’Intesa tra il Comune di Cinisi, l’Istituto Comprensivo di
Cinisi e gli Enti del Terzo Settore, accreditati per la gestione del servizio di assistenza ai portatori di handicap a
scuola

L’anno duemiladiciannove  addì  UNO    del mese di      OTTOBRE     alle Ore  10,50  nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il  Sig.  PALAZZOLO GIANNI    nella sua qualità  di   SINDACO e sono rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente

PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO  Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: 

Con l’assistenza del Segretario Dr. IMPASTATO GIOVANNI

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta dell’Ufficio Servizi Sociali;

Visti  i  pareri favorevoli,  ex art.12 L.r.n. 30/2000, espressi dai responsabili dei servizi interessati in

ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di delibera;

Con voti unanimi, espressi palesemente

D E L I B E R A

1. Approvare  lo  schema di  Protocollo d’Intesa  tra  il  Comune  ,  l’Istituto Comprensivo di  Cinisi  e   le
Cooperative Sociali:   Amanthea – Iside e Societate 

      2. Di dichiarare la presente immediatamente esecutuiva.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 108 del 01/10/2019



